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9
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0
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0
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0
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1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8'

A

B

C

D

R.01
MAGAZYN

3,59 m2

2.
2

PO
KÓ

J 
PR

ZY
G

O
TO

W
AN

IA
 P

ER
SO

N
EL

U
9,

95
 m

2

2.3
POKÓJ PRZYGOTOWANIA PACJENTA

13,43 m2

2.4
SALA OPERACYJNA 2

39,70 m2

R.02
KORYTARZ

58,27 m2

2.13
SALA OPERACYJNA 1

36,87 m2

2.11
POKÓJ PRZYGOTOWANIA PACJENTA

12,16 m2

2.
12

PO
KÓ

J 
PR

ZY
G

O
TO

W
AN

IA
 P

ER
SO

N
EL

U
8,

50
 m

2

2.28
WĘZEŁ SANITARNY

2,96 m2

R.11
ŚLUZA BRUDNA

7,87 m2

2.79
KUCHNIA
16,58 m2

R.09
ŚLUZA
4,34 m2

R.08
SZATNIA CZYSTA

11,01 m2

R.07
POKÓJ PERSONELU

13,47 m2

R.06
ŚLUZA MATERIAŁOWA

9,20 m2

R.10
ŁAZIENKA

3,61 m2

R.05
ŁAZIENKA

3,91 m2

R.04
POMIESZCZENIE 
PORZĄDKOWE

2,63 m2

R.03
POMIESZCZENIE BIUROWE

6,43 m2

P.01
MAGAZYN SPRZĘTU

9,53 m2

P.02
MAGAZYN CZYSTY

17,08 m2

P.03
MAGAZYN CZYSTY

16,86 m2

P.04
PRZYGOTOWANIE PERSONELU

7,67 m2

P.07
SALA OPERACYJNA

31,08 m2
P.05

KORYTARZ
33,57 m2

P.06
ŚLUZA PACJENTA

23,20 m2

P.09
KORYTARZ

36,42 m2

P.08
SALA NADZORU

24,38 m2

DRZWI DO WYMIANY DRZWI DO WYMIANY DRZWI DO WYMIANY

DRZWI DO WYMIANY

DRZWI DO WYMIANY

DRZWI DO WYMIANY

DRZWI DO WYMIANY

OKNO DO WYMIANYOKNO DO WYMIANY

OKNO DO WYMIANY OKNO DO WYMIANY

P.10
ŚLUZA
3,86 m2

P.11
MAGAZYN BRUDNY

12,66 m2

P.12
MAGAZYN STERYLNY

14,36 m2

DRZWI DO WYMIANY

DRZWI DO WYMIANY

DRZWI DO WYMIANY

DRZWI DO WYMIANY

DRZWI DO WYMIANY

H=303cm

H=294cm

H=290cm

GMR

H=279cm

H=293cm

H=289cm

G
M

R

H=294cm

H=293cm

H=279cm

gaśnica
gaśnica

skrzynka gazowa

hp

H=303cm

(90+90)

H=270cm

IT1
(sala 2)

IT1
(sala 1)

IT3
(sala wybudzeń)

rozdzielnia elektryczna

R

ZAKRES INWENTARYZACJI

ZAKRES INWENTARYZACJI

ZA
K

R
ES

 IN
W

EN
TA

R
YZ

A
C

JI

ZAKRES ZMIAN FUNKCJONALNYCH

20
090

P.01
NAZWA POMIESZCZENIA

9,53 m2

R.01
NAZWA POMIESZCZENIA

9,53 m2

ZAKRES INWENTARYZACJI

ZAKRES PRZEBUDOWY

ZAKRES REMONTU

POMIESZCZENIA W ZAKRESIE PRZEBUDOWY

POMIESZCZENIA W ZAKRESIE REMONTU

POMIESZCZENIA POZA ZAKRESEM

WYBURZENIA, LIKWIDACJE

ŚCIANY I DRZWI PROJEKTOWANE

PROJEKTOWANE WYPOSAŻENIE MEDYCZNE

PROJEKTOWANE WYPOSAŻENIE SANITARNE

PROJEKTOWANE WYPOSAŻENIE RUCHOME

LEGENDA

PROJEKTOWANE WYPOSAŻENIE MEDYCZNE STAŁE

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

ZAKRES OPRACOWANIA

POZA ZAKRESEM OPRACOWANIA

W ZAKRESIE OPRACOWANIA - PRZEBUDOWA

W ZAKRESIE OPRACOWANIA - REMONT

Numer 

2.2

2.3

2.4

2.11

2.12

2.13

2.28

2.79

P.01

P.02

P.03

P.04

P.05

P.06

P.07

P.08

P.09

P.10

P.11

P.12

R.01

R.02

R.03

R.04

R.05

R.06

R.07

R.08

R.09

R.10

R.11

Nazwa strefy

POKÓJ PRZYGOTOWANIA PERSONELU

POKÓJ PRZYGOTOWANIA PACJENTA

SALA OPERACYJNA 2

POKÓJ PRZYGOTOWANIA PACJENTA

POKÓJ PRZYGOTOWANIA PERSONELU

SALA OPERACYJNA 1

WĘZEŁ SANITARNY

KUCHNIA

MAGAZYN SPRZĘTU

MAGAZYN CZYSTY

MAGAZYN CZYSTY

PRZYGOTOWANIE PERSONELU

KORYTARZ

ŚLUZA PACJENTA

SALA OPERACYJNA

SALA NADZORU

KORYTARZ

ŚLUZA

MAGAZYN BRUDNY

MAGAZYN STERYLNY

MAGAZYN

KORYTARZ

POMIESZCZENIE BIUROWE

POMIESZCZENIE PORZĄDKOWE

ŁAZIENKA

ŚLUZA MATERIAŁOWA

POKÓJ PERSONELU

SZATNIA CZYSTA

ŚLUZA

ŁAZIENKA

ŚLUZA BRUDNA

Powierzchnia

9,95

13,43

39,70

12,16

8,50

36,87

2,96

16,58

140,15 m²

9,53

17,08

16,86

7,67

33,57

23,20

31,08

24,38

36,42

3,86

12,66

14,36

230,67 m²

3,59

58,27

6,43

2,63

3,91

9,20

13,47

11,01

4,34

3,61

7,87

124,33 m²

495,15 m²

KONCEPCJA PRZEBUDOWY ISTNIEJĄCEGO BLOKU OPERACYJNEGO W SZPITALU IM. RYSZARDA RZEPKI W SULECHOWIE
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